
Zarządzenie Nr 103/2021 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 3 września  2021 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

 
Na podstawie   art. 222. ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 )  – Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 

     § 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia  
 
 
     § 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   -  91.771.924,16 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         84.008.744,19 zł, 
                        dochody majątkowe -      7.763.179,97 zł. 
 
 
  - Wydatki    -  99.761.574,16 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         83.423.354,88 zł, 
                        wydatki majątkowe –   16.338.219,28 zł. 
 
     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Ostróda 

Bogusław Fijas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2021  Wójta Gminy Ostróda z dnia  03.09.2021 r.  -  zmiany w planie wydatków  budżetu
Gminy Ostróda  na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 778 509,73 7 941 929,86 7 428 561,86 6 151 846,81 1 276 715,05 0,00 513 368,00 0,00 0,00 0,00 836 579,87 836 579,87 819 236,18 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 803 509,73 7 966 929,86 7 453 561,86 6 151 846,81 1 301 715,05 0,00 513 368,00 0,00 0,00 0,00 836 579,87 836 579,87 819 236,18 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 352 000,00 352 000,00 352 000,00 4 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 000,00 377 000,00 377 000,00 4 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 332 500,00 332 500,00 332 500,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 500,00 357 500,00 357 500,00 0,00 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 167 006,27 1 829 876,27 757 976,27 0,00 757 976,27 1 071 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 130,00 337 130,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 192 006,27 1 854 876,27 782 976,27 0,00 782 976,27 1 071 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 130,00 337 130,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 221 055,81 221 055,81 201 055,81 0,00 201 055,81 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 055,81 246 055,81 226 055,81 0,00 226 055,81 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 98 835,00 98 835,00 98 835,00 0,00 98 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 835,00 123 835,00 123 835,00 0,00 123 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 761 574,16 83 423 354,88 46 427 127,89 30 951 482,47 15 475 645,42 6 705 749,00 28 750 358,30 900 119,69 0,00 640 000,00 16 338 219,28 13 338 219,28 819 236,18 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 761 574,16 83 423 354,88 46 427 127,89 30 951 482,47 15 475 645,42 6 705 749,00 28 750 358,30 900 119,69 0,00 640 000,00 16 338 219,28 13 338 219,28 819 236,18 3 000 000,00 0,00

Strona 1 z 1


